
 Pagina 1 di 1 
Responsabile del procedimento: Carmelo Barba Referente del procedimento: Carmelo Barba 

Z:\DSGA\01-CONTABILITA'\08-PCC\INDICE TEMPESTIVITA  PCC\2021\I trimestre\DispositivoITrimestre2021.docx 

 

 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 – IMOLA 

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado 
Via Villa Clelia n. 18 – 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 e 054240242 – Fax 0542628162 

C.M. BOIC84700X – C.F. 82003770375 – Cod. Univoco Fatturazione: UFT8XQ 

 e.mail: boic84700x@istruzione.it – pec: boic84700x@pec.istruzione.it – Web www.ic6imola.edu.it 

 

 

Prot. n. [vedi segnatura] Imola, [vedi segnatura] 

 

Oggetto: Dispositivo di pubblicazione dell'indicatore di tempestività dei pagamenti relativo al I 

trimestre 2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM del 22 settembre 2014, concernente l’attuazione della disciplina relativa agli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA.; 

VISTA la circolare n. 3, prot. 2565 del 14 gennaio 2015 del MEF – Ragioneria Generale dello 

Stato, con la quale sono state fornite indicazioni sulle modalità di pubblicazione dei dati relativi 

all’indicatore di tempestività dei pagamenti; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito internet di questa Istituzione Scolastica, sezione 

“Amministrazione Trasparente -> Indicatore di tempestività dei pagamenti”, dell'indicatore di 

tempestività dei pagamenti concernente il I trimestre 2021 e determinato, come da prospetto 

allegato, in –8,50. 

 per IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 IL COLLABORATORE VICARCIO 

 dott.ssa Gisella Rivola 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 del D.Lgs. n. 39/93 

 

TC/cb  

BOIC84700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003720 - 22/04/2021 - C.14.a - U


